

CMA-Holding Odense ApS

Gammel Højmevej 180, 5250 Odense SV

CVR-nr. 32 13 98 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2020.

Mads Andresen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	CMA-Holding Odense ApS Gammel Højmevej 180 5250 Odense SV
	Telefon: 26876503
	CVR-nr.: 32 13 98 68
	Stiftet: 24. april 2009
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mads Andresen
Revisor	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Danske Bank, Englandsgade 25, 5000 Odense C
Associeret virksomhed	Inwatec ApS, Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i Inwatec ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.359 t.kr. mod 4.597 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-17.150	-28.700
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.492.638	4.930.204
Andre finansielle indtægter	1.144.042	92.998
Øvrige finansielle omkostninger	0	-519.853
Resultat før skat	2.619.530	4.474.649
Skat af årets resultat	-260.072	122.000
Årets resultat	2.359.458	4.596.649
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	400.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.253.438	242.853
Udbytte for regnskabsåret	250.000	300.000
Overføres til overført resultat	856.020	3.653.796
Disponeret i alt	2.359.458	4.596.649

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>4.113.124</u>	<u>2.859.686</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.113.124</u>	<u>2.859.686</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.113.124</u>	<u>2.859.686</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	122.000
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>15.401</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>137.401</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.059.425</u>	<u>3.754.028</u>
Værdipapirer i alt	<u>5.059.425</u>	<u>3.754.028</u>
Likvide beholdninger	<u>24.625</u>	<u>273.558</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.084.050</u>	<u>4.164.987</u>
Aktiver i alt	<u>9.197.174</u>	<u>7.024.673</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.057.124	2.803.686
4 Overført resultat	4.646.007	3.789.987
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	300.000
Egenkapital i alt	<u>9.078.131</u>	<u>7.018.673</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Selskabsskat	113.043	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>119.043</u>	<u>6.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>119.043</u>	<u>6.000</u>
Passiver i alt	<u>9.197.174</u>	<u>7.024.673</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2019	56.000	70.000
Afgang i årets løb	0	-14.000
Kostpris 31. december 2019	56.000	56.000
Opskrivninger 1. januar 2019	2.803.686	2.560.832
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.492.638	956.960
Årets tilbageførsler på afgang	0	-512.166
Udbytte	-239.200	-201.940
Opskrivninger 31. december 2019	4.057.124	2.803.686
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	4.113.124	2.859.686
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Inwatec ApS	Odense	40 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	2.803.686	2.560.833
Resultatandel	1.253.438	242.853
	4.057.124	2.803.686
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	3.789.987	136.191
Årets overførte overskud eller underskud	856.020	3.653.796
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	400.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-400.000
	4.646.007	3.789.987

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	300.000	0
Udloddet udbytte	-300.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>250.000</u>	<u>300.000</u>
	<u>250.000</u>	<u>300.000</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
7. Eventualposter		
Ingen.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Mads Andresen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-889144986191
Tidspunkt for underskrift: 04-05-2020 kl.: 20:17:25
Underskrevet med NemID

Mads Andresen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-889144986191
Tidspunkt for underskrift: 04-05-2020 kl.: 20:17:25
Underskrevet med NemID

Morten Heitmann

Som Revisor NEM ID
RID: 1235460036696
Tidspunkt for underskrift: 05-05-2020 kl.: 07:06:36
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 54e37db3XJNq57709538

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.